

2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
23 NİSAN ORTAOKULU
SENE BAŞI ÖĞRETMENLER KURULU TOPLANTI TUTANAĞI

Toplantı Tarihi:24/08/2020

Toplantı Başkanı: Ahmet Şadan AYDIN

Toplantı Adı: Sene Başı Öğretmenler Kurulu Toplantısı

Toplantı No: 2020/1

GÜNDEM MADDELERİ

1. Açılış, yoklama ve yeni gelen öğretmenlerin tanıtılması

Açılış ve yoklama **Ahmet Şadan AYDIN (Okul Müdür Vekili)** tarafından yapıldı. **Nihan Toptan Yelmen (Okul Müdürü)** ve **Sevda ÇETİN (Fen Bilimleri Öğretmeni)** 'in izniyle; **Serap ÖZER (Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni)**, **Gamze PAMUK BALCI (İngilizce Öğretmeni)**, **Müzelfe RUHİOĞLU (Türkçe Öğretmeni)**'nun ise raporlu olduğu tespit edildi. **İbrahim ER (Sosyal Bilgiler Öğretmeni)** ve **Serkan BALKAY (Bilişim Teknolojiler Öğretmeni)**'in ise görevlendirmede oldukları belirtildi. Yeni gelen öğretmenlerden **Cemile ŞEN (Matematik Öğretmeni)** ve **Nafiz ÇARBOĞA (Özel Eğitim Öğretmeni)** tanıtıldı.

2. Kurul katibinin seçilmesi.

Kurul katipliğine gönüllü olan **Müge ÖZTÜRK (Rehber Öğretmen)** ve **Cemile ŞEN (Matematik Öğretmeni)** oy birliğiyle seçildi.

3. Seminer konuları hakkında bilgilendirme.

Seminer gündemi ve takvimi okunarak seminer konuları hakkında **Ahmet Şadan AYDIN (Okul Müdür Vekili)** tarafından bilgi verildi. (Seminer programı tutanak sonunda eklidir.)

4. Bir önceki toplantıda alınan kararların görüşülmesi ve bir önceki eğitim öğretim yılının değerlendirilmesi.

2019-2020 Eğitim Öğretim yılı Sene Sonu Öğretmenler Kurulu toplantısında alınan kararlar okundu.

Ahmet Şadan AYDIN (Okul Müdür Vekili): 2019-2020 eğitim öğretim yılı akademik anlamda değerlendirildiğinde Tofaş Fen Lisesi'ne 1 öğrenci, Sosyal Bilimler Lisesine 1 öğrenci olmakla birlikte 40'in üstünde öğrencimizin nitelikli okullara yerleştiğini görüyoruz. Diğer okul türlerine yerleşen öğrencileri de değerlendirdiğimizde oldukça başarılı bir yıl geçirmiş olduğumuzu söyleyebiliriz. Bu eğitim öğretim yılı içerisinde ise geçen yıl mezun olan 10 adet 8. Sınıf yerine 10 adet 5. Sınıfımızdan oluşacağını belirtmek istiyorum. Sınıf mevcutlarımızın şu an için 27-28 öğrenci dolaylarında olacağı öngörülmektedir.

5. Zümre toplantıları, yıllık planlar, ders planları ve özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler için bireyselleştirilmiş eğitim programı.

Zümre toplantılarının 25.08.2020 tarihinde tüm branş öğretmenlerince yapılması gerektiği belirtilmiştir. İlçe zümre başkanları toplantısının ise 26.08.2020 tarihinde yapılacağı **Abdullah SANCAK (Müdür Yardımcısı)** tarafından ifade edilmiştir.

Yıllık planların ve ders planlarının 02.10. 2020 tarihine kadar okul idaresine teslim edilmesi kararlaştırılmıştır. Bireyselleştirilmiş eğitim programlarının ise 09.10.2020 tarihine kadar yapılması kararlaştırılmıştır.

6. Kurul ve komisyonlara öğretmen seçimi ve görev dağılımının yapılması.

Kurul ve komisyonlara görevlendirilen öğretmenler ayrıca belirlenmiş bir tabloya işlenmiş olup, tablo tutanağın sonunda eklidir.

Sınıf rehber öğretmenlerinin dağılımı ise şu şekilde belirlenmiştir.

5-A Sınıf Rehber Öğretmeni: Gülşah AKÇASAYAR ŞENTÜRK

5-B Sınıf Rehber Öğretmeni: Öner KOÇAK

5-C Sınıf Rehber Öğretmeni: İsa GÖRGÜLÜ

5-D Sınıf Rehber Öğretmeni: Ayşen DÜKKANCI

5-E Sınıf Rehber Öğretmeni: Zehra YÜKSEL

5-F Sınıf Rehber Öğretmeni: Şükran BOYACIYILMAZ

5-G Sınıf Rehber Öğretmeni: Nazlı SUNAR

5-H Sınıf Rehber Öğretmeni: Haktan BAYRAKTAR

5-I Sınıf Rehber Öğretmeni: Avni YÜCE

5-J Sınıf Rehber Öğretmeni: Cemile ŞEN

6-A Sınıf Rehber Öğretmeni: Neslihan TOMAK YAVAŞ

6-B Sınıf Rehber Öğretmeni: Necla KIRSIRTLI

6-C Sınıf Rehber Öğretmeni: Yunus YANIK

6-D Sınıf Rehber Öğretmeni: Sema AKSOY

6-E Sınıf Rehber Öğretmeni: Meryem YELSELİ

6-F Sınıf Rehber Öğretmeni: Arzu AKMAN ÖZTÜRK

6-G Sınıf Rehber Öğretmeni: Mehmet UY

6-H Sınıf Rehber Öğretmeni: Gülseren ÜLGEN

6-I Sınıf Rehber Öğretmeni: Selahattin EROĞLU

7-A Sınıf Rehber Öğretmeni: Merve KÖROĞLU

7-B Sınıf Rehber Öğretmeni: Nazmiye Burçin ÖZPAY

7-C Sınıf Rehber Öğretmeni: Meryem KAPLAN PARSA

7-D Sınıf Rehber Öğretmeni: Esmâ MALGARALI

7-E Sınıf Rehber Öğretmeni: Melahat ÇAKMAK

7-F Sınıf Rehber Öğretmeni: Didem BAKIR

7-G Sınıf Rehber Öğretmeni: Fatih DEMİR

7-H Sınıf Rehber Öğretmeni: Kerem ODABAŞI

8-A Sınıf Rehber Öğretmeni: Serap ÖZER

8-B Sınıf Rehber Öğretmeni: Ezgi AFERİN

8-C Sınıf Rehber Öğretmeni: Serap GÜNDAY

8-D Sınıf Rehber Öğretmeni: Süleyman BEDİR

8-E Sınıf Rehber Öğretmeni: Gülsüm GÖKÇE

8-F Sınıf Rehber Öğretmeni: Damla GÜLLÜ

8-G Sınıf Rehber Öğretmeni: Ertan ÇAĞLAYAN

8-H Sınıf Rehber Öğretmeni: Beyhan ÇITAK

7. Şube öğretmenler kurulu tarihinin belirlenmesi.

Şube öğretmenler kurulu toplantı tarihi 19-22 Ekim 2020 tarihleri arasında her gün bir sınıf kademesi olacak şekilde 5, 6, 7 ve 8. sınıfların toplantıları plan olarak gerçekleştirilmesi kararlaştırıldı.

8. 2020-2021 eğitim öğretim yılı için planlanan hedefler.

Ahmet Şadan AYDIN (Okul Müdür Vekili): Akademik başarının artırılma çalışmaları her zaman önceliğimizdir. AB projeleri doğrultusunda adımlar atılabilir. Değerler eğitimi kapsamında yapılacak çalışmalar planlanabilir. 23 Nisan Ortaokulu olarak bölgenin en iyi ortaokulu olma iddiamız bu yılda sürecektir. Milli bayramlarımızı, belirli gün ve haftaları yine coşkuyla kutlayabileceğimiz günler diliyorum. Öğrencilerimizi okul içi ve okul dışı sportif faaliyetlere katılım konusunda cesaretlendirmemiz gerektiğini düşünüyorum.

Müge ÖZTÜRK (Rehber Öğretmen): Bu yıl COVID-19 salgını sebebiyle önümüzü çok göremediğimiz bir yıl maalesef. Dolayısıyla belki de plan yapmanın en zor olduğu bir yıl olacak. Bence o yüzden bizim en önemli amacımız süreç içerisinde esnek olmak ve bakanlığımızın aldığı kararlar doğrultusunda çalışmalarımızı yürütmeye hazırlıklı olmak olacaktır diye düşünüyorum. Bu yüzden her türlü duruma hazırlıklı olmamız ve verimi artırmaya yönelik çalışmamız gerektiğine inanıyorum.

9. İstenen başarı düzeyine ulaşamayan öğrencilerin yetiştirilmesi için yapılacak çalışmalar.

Ahmet Şadan AYDIN (Okul Müdürü): İstenen başarıyı gösteremeyen öğrencilere yönelik yapılabilecek çalışmalar için önerileriniz nelerdir?

Beyhan ÇITAK (Bilişim Teknolojileri Öğretmeni): Başarısız olunan dersler tespit edilerek öğrencilerin yönlendirilmesi ve öğretmenler tarafından desteklenmesi sağlanmalıdır.

10. İş sağlığı ve güvenliği ve COVID-19 ile ilgili hususlar.

İş sağlığı ve güvenliği ve COVID-19 rehberi doğrultusunda Ahmet Şadan AYDIN (Okul Müdür Vekili) tarafından bilgilendirme yapıldı. Yönlendirme ve uyarı levhalarının ilgili yerlere asılacağı ve hijyen için gerekli materyallerin temin edildiği belirtildi. Eğitime başlamadan önce okulun temizliğinin tamamlanmış olacağı, gerekli yerlere dezenfektan vb malzemelerin konulacağı eklendi. Öğrencilerin okula temassız ateş ölçer ile alınacağı ve okulumuzda alınacak COVID—9 önlemlerinin okul websitesinde paylaşılacağı belirtildi. Velilere özel hazırlanmış bilgilendirme formu ve taahhütnamenin imzalatılarak velilerin süreç hakkında bilgilendirilmesinin sağlanacağı ifade edildi. Bakanlığımızın almış olduğu tedbir ve kararların okulumuzda titizlikle uygulanacağına değinildi.

11. Destekleme ve yetiştirme kursları ile ilgili ihtiyaçların tespiti ve kurslarda verimliliğin artırılması, başvuruların takvim doğrultusunda yapılması.

Ahmet Şadan AYDIN (Okul Müdür Vekili): Destekleme ve yetiştirme kursları takvimi açıklandı. Bu yıl 31 Ağustos 2020 itibariyle 8. Sınıflarımız için kurslar açılacaktır. Öğrencilerimiz 6 dersten seçim yapabileceklerdir. Öğrenci başvuruları 21-25 Ağustos 2020 tarihleri arasında e-kurs üzerinden yapılacaktır. Lütfen bu tarihleri sınıf iletişim gruplarınızda paylaşarak öğrenci ve velilerin haberdar olmasını sağlayın.

12. Ders dışı eğitim faaliyetleri (Egzersiz Çalışmaları)

Egzersiz çalışmalarının ilerleyen günlerde COVID-19 kapsamında alınan tedbirlere istinaden yeniden değerlendirileceği belirtildi.

13. Okul rehberlik hizmetleri

Müge ÖZTÜRK (Rehber Öğretmen): Bu yıl da her yıl olduğu gibi okul rehberlik planı yapılacak ve rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri yürütme kurulunca onaylandıktan sonra sınıf rehberlik planları oluşturulacaktır. Sınıf rehberlik planları hazırlanırken ihtiyaç belirleme anketinden yararlanacağız. Bu süreçte her zaman yanınızda olduğumu ve yardımcı olmaya çalışacağımı biliyorsunuz. İlerleyen günlerde salgın ile ilgili psikososyal eğitimleri yapılacak. Bunlar dışında benim planıma almayı düşündüğüm konular; LGS hakkında bilgilendirme, verimli ders çalışma, ihmal istismar, hedef belirleme, mesleki rehberlik çalışmaları, bilinçli teknoloji kullanımı gibi çalışmalar. Yine tüm bu çalışmaları sizlerle işbirliği içerisinde sürecin bizi yönlendirdiği şekilde yürüteceğiz. Şimdiden hepimize teşekkür ederim.

14. Çocuk haklarına ilişkin uygulamalar ve psikososyal koruma, önleme ve krize müdahale hizmetleri.

Müge ÖZTÜRK (Rehber Öğretmen): Psikososyal koruma, önleme ve müdahale hizmetleri kapsamında Cuma günü bir seminer çalışmamız olacak, orada detaylı bir biçimde bu konuyu konuşacağız.

15. Bakanlık emirlerinin ve mevzuat değişikliklerinin takibi, MEBBİS, e-okul bilgilerinin güncellenmesi.

Öğrencilerin e-okul bilgilerinin sınıf rehber öğretmenleri tarafından kontrol edilerek güncel olmayan bilgilerin güncellenmesinin yapılması gerektiği hatırlatılmıştır.

16. Öğretmenlerin görev ve çalışma esasları (Özlük, vakit çizelgeleri, sınıfların tertip düzeni, gelen-giden yazıların takibi)

Öğretmenlerin gelen-giden yazıların takibi konusunda titizlik göstermesi gerektiği hatırlatılarak görev ve çalışma esaslarına ilişkin ilgili yönetmelik maddeleri okunmuştur.

17. Nöbet uygulamaları ile ilgili esaslar

Nöbetçi öğretmenlerin COVID-19 tedbirleri kapsamında daha hassas olması gerektiği ifade edildi. Nöbetçi öğretmenlerin okula velilerin alınmaması, öğrencilerin okul ve sınıflara sosyal mesafe kuralına uyularak alınması, kapı, koridor ve kantin gibi aktif olunan bölgelerde maske, mesafe ve hijyen kurallarına uyulup uyulmadığının denetlenmesi, lavabolarda sıvı sabun ve dezenfektanların kontrol edilmesi ve sınıf ve koridorların havalandırılması konusunda dikkatli olmaları gerektiği belirtildi.

18. Hizmet içi eğitim ihtiyaçlarının belirlenmesi

Hizmetiçi eğitim faaliyetlerine başvuran öğretmenlerin okul idaresini bilgilendirmesi gerektiği hatırlatıldı.

19. Okul aile birliği ve veli toplantıları

Okul aile birliği olağan genel kurulunun 25 Ekim 2020 tarihinde yapılması kararlaştırıldı.

20. Değerler eğitimi ile ilgili çalışmaların belirlenmesi ve 15 Temmuz Demokrasi ve Zafer Şehitleri Anma Etkinlikleri programı kapsamında 16-20 Eylül 2020 tarihleri arasında yapılacak faaliyetlerin planlanması.

Tören Kutlama Ekibi tarafından planlarak gerekli çalışmaların yapılması kararlaştırıldı.

21. Eğitim kurumu, ilçe, il, yurt içi ve yurt dışında düzenlenecek bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif etkinlikler, yarışmalar ve geziler, öğrenci kulüp ve topluma hizmet çalışmaları.

Bu yıl bu çeşit çalışmaların planlanması durumunda öğrencilerin bilgilendirileceği ve katılımı konusunda destekleneceği ifade edilerek, sosyal etkinlikler karnesi hakkında bilgilendirme yapıldı.

22. Ders kitabı, eğitim aracı ve bireysel öğrenme materyalleri, fotokopi işlemleri

Ahmet Şadan AYDIN (Okul Müdür Vekili): Bakanlığımız tarafından hazırlanan ders kitaplarımız eksiksiz olarak okula gelmiştir bilginiz olsun. Eğitim faaliyetlerine başladığında öğrencilere kitaplarımız dağıtılacaktır. Tabi bu dağıtım COVID-19 önlemleri doğrultusunda yapılacaktır.

23. Atatürkçülük ile ilgili konuların derslerde işleniş ile öğretim programlarının uygulanmasına yönelik hususlar.

Yıllık planlarda Atatürkçülük ile ilgili konulara yer verilmesi gerektiği hatırlatıldı.

24. Yardımcı kaynak kullanımı konusunda EBA'dan ve Dynet'ten faydalanılması, kaynak kitap için öğrencilerin zorlanmaması.

Ahmet Şadan AYDIN (Okul Müdür Vekili): Hiçbir öğrencimize yardımcı kaynak konusunda baskı yapılmayacağını bilmekle birlikte yine de yapılmaması konusunda hatırlatma gereği duyuyorum. Okul ders kitaplarının yanında faydalanacağımız kaynaklar EBA ve Dynet gibi bakanlığımızın uygulamaları olmalıdır. 8. Sınıflar için illerin yayınlamış olduğu LGS'ye yönelik örnek sorulardan da faydalanabileceğinizi hatırlatmak istiyorum.

25. Milli bayramlar ve törenler

Milli bayramlar, belirli gün ve haftaların kutlanmasında Tören Kutlama Ekibinin öğretmenler arasında bir görev dağılımı oluşturarak törenleri planlaması ve törenlerin bu plan doğrultusunda kutlanması kararlaştırıldı.

26. Stratejik planlama, eğitimde toplam kalite yönetimi ile okul gelişim ve yönetim ekibi çalışmalarına ilişkin iş ve işlemler

Bu kapsamda gerekli çalışmaların belirlenen ekiplerce yürütüleceği belirtildi.

27. Kardeş okul uygulamaları

Kardeş okulun olmadığı belirtilerek süreç doğrultusunda bu tarz uygulamalara yer verilebileceği belirtildi.

28. Ölçme ve değerlendirme

Ölçme değerlendirme çalışmalarının süreç doğrultusunda gerekli planlamalarla yürütüleceği belirtildi.

29. Destek eğitim çalışmaları

Müge ÖZTÜRK (Rehber Öğretmen): Destek eğitim çalışmalarını okulca çok önemsiyoruz. Süreç doğrultusunda yine kaynaştırma öğrencilerimize yönelik gerekli planlamaları yaparak birlikte çalışmaları yürüteceğiz.

30. E-güvenlik ile ilgili rehber öğretmenimizin diğer öğretmenlere bilgi vermesi ve yapılacak çalışmaların planlanması.

Müge ÖZTÜRK (Rehber Öğretmen): Biliyorsunuz geçen sene okulumuzda bir e-twinning projesi yürütmüştük; ancak salgın nedeniyle yarım kalmıştı. Biz bunu önemsiyoruz ve bu sene de yine benzer çalışmalar yürütmek istiyoruz. Siz de lütfen e-twinning, twinspace internet sitelerini ve e-güvenlik ile ilgili kısımları incelerseniz seviniriz. Burada internet paylaşımlarınızda dikkat etmeniz gerekenler, haklarınız ve sorumluluklarınız, oluşabilecek sorunlarınız, verilerin korunmasına ilişkin bilgilere erişebilirsiniz. Bu doğrultuda sizinle paylaşmak istediğim e-güvenliğe dair bazı bilgiler var. Öğrencilerimizin görüntülerini ve videolarını sosyal medyada, çeşitli internet sitelerinde ayrıca twinspace'te paylaşırken izin almamız önemlidir. Aynı zamanda öğrencilerin kişisel bilgilerin paylaşımı konusunda dikkatli davranması konusunda bilgilendirilmesi gerekmektedir. Bu konuda okul web sitemize **Beyhan ÇITAK (Bilişim Teknolojileri)** tarafından gerekli bilgilendirme içerikleri konacaktır. Yine ben kendi planıma bilinçli teknoloji kullanımına dair tüm sınıf düzeylerinde yapılacak çalışmalar koydum. Süreç içerisinde gerek veliye gerekse öğrencilere bu konuya dair bilgilendirme çalışmalarımız yapılacaktır.

31. Dilek ve temenniler

Ahmet Şadan AYDIN (Okul Müdür Vekili): 2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı'nın salgından en az etkilenecek şekilde tamamlanmasını diliyorum.

32. Kapanış.

ALINAN KARARLAR

- 1. Zümre toplantılarının 25.08.2020 tarihinde tüm branş öğretmenlerince yapılması kararlaştırılmıştır.**
- 2. Yıllık planların ve ders planlarının 02.10. 2020 tarihine kadar okul idaresine teslim edilmesi kararlaştırılmıştır. Bireyselleştirilmiş eğitim programlarının ise 09.10.2020 tarihine kadar yapılması kararlaştırılmıştır.**
- 3. Okul aile birliği olağan genel kurulunun 25 Ekim 2020 tarihinde yapılması kararlaştırıldı.**
- 4. 15 Temmuz Demokrasi ve Zafer Şehitleri Anma Etkinlikleri programı kapsamında 16-20 Eylül 2020 tarihleri arasında yapılacak etkinliklerin Tören Kutlama Ekibi tarafından planlarak gerekli çalışmaların yapılması kararlaştırıldı.**
- 5. Milli bayramlar, belirli gün ve haftaların kutlanmasında Tören Kutlama Ekibinin öğretmenler arasında bir görev dağılımı oluşturarak törenleri planlaması ve törenlerin bu plan doğrultusunda kutlanması kararlaştırıldı.**
- 6. E-güvenlik kapsamında Beyhan ÇITAK tarafından okul websitemizin güncellenmesi ve güvenli internet kullanımı konusunda içeriklerin websitesinde paylaşılması kararlaştırıldı. Bilinçli internet kullanımı konusunda tüm sınıf düzeylerinde Müge ÖZTÜRK (Rehber Öğretmen) tarafından belirlenecek tarihlerde bilgilendirme yapılması kararlaştırıldı.**